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FAO: rekiny zagrożone wyginięciem

Populacja rekinów w morzach Śródziemnym i Czarnym jest zagrożona wyginięciem -
ostrzegła Organizacja Narodów Zjednoczonych do spraw Wyżywienia i Rolnictwa (FAO)
w raporcie opublikowanym w czwartek.
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W ciągu ostatnich dwustu lat populacja rekinów w obydwu morzach zmalała o 97 proc. i ze względu
na nadmierny odłów jest zagrożona wyginięciem.

Rosnący popyt na mięso, płetwy i chrząstki rekina
sprzyja nadmiernej eksploatacji mórz, co na dłuższą metę stanowi zagrożenie dla ich całego
ekosystemu - głosi raport FAO.

Losem rekinów zajęli się również uczestnicy zakończonej w czwartek konferencji w Bangkoku,
poświęconej ochronie gatunków zagrożonych wyginięciem.

Pięć gatunków rekinów, między innymi żarłacz białopłetwy i kilka odmian rekina młota, zostanie
objętych częściową ochroną, poprzez ograniczenie globalnego handlu ich mięsem, które wejdzie
w życie w ciągu 18 miesięcy - zdecydowali uczestnicy forum w Bangkoku, w którym udział wzięli
przedstawiciele 178 państw.

Źhttp://www.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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